
, 
CITTA DI CASTELVETRANO 

Libero Consorzio Comunale di Trapani .....  
Deliberazione della Commissione Straordinaria  

(con i poteri e le attribuzioni del Consiglio Comunale)  

( nominata con D.P.R. del 7 giugno 2017)  

OGGETTO: Regolamento per la destinazione e l'utilizzo dei beni confiscati alla criminalità organizzata. 

Modifiche. 

L'anno duemiladiciassette, il giorno \.)tM~o del mese di ----'0.=------,'I--'--p___, alle ore 17,~ , in 

Castelvetrano, nella Sala delle adunanze, si è riunita la Commissione traordinaria per la provvisoria 

amministrazione dell'Ente con D.P.R. del 7 giugno 2017. 

Così composta: 

preso Ass. 

Dott. Caccamo Salvatore , Vice prefetto t/' 
Dott.ssa Borbone Elisa Vice prefetto-aggiunto V 
Dott.ssa Musca Concetta Maria Funzionario 

Economico-finanziario 
i 

,,,. / Il,RGtET" "1 [R.MEl '. :t!'il,l. ~LRALJ<: 
assistita dal?ce Segretario Generale Dott. An " nf0L1:i1Jw ~ çìli>)TIO (,1"ft. Ù';I/ Hid ,!aggiu)o 

I/ J;) U~ ~ f2..9..,>-~O~+1P :p f(r, . CtleM I( O &H L V'i T\J Rt 
La Commissione Straordinaria:  

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all ' oggetto:  

-il Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica ed in ordine alla  

regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa;  

~ 'il Responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai  

sensi , dell'art.147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/200 e s.m.i.  

hanno espresso pare're FAVOREVOLE  



LA COMMISSIONE STRAORDINARIA  

Premesso che con delibera n. 44 del 01.12.2016 è stato approvato con modifiche dal Commissario Straordinario ( in 

sostituzione del Consiglio Comunale) il" Regolamento per la destinazione e l'utilizzo dei beni confiscati alla 

criminalità organizzata", composto da n. 20 articoli; 

Ritenuto ··necessario apportare alcune modifiche al suddetto regolamento per uniformarlo al "Regolamento per 

l'Ordinamento degli uffici e dei servizi" approvato dalla Giunta Municipale con deliberazione n. 22 del 27.01.2000, 

modificato per ultimo con atto ginutale n. 435 del 25.09.2015; 

Visto lo schema del regolamento in esame, predisposto dal Servizio competente, con evidenziate in corsivo neretto 

le previste modifiche di cui all' allegato "A" al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

Vista la Determinazione del Commissario StraordinariO n. I del 23.06.2017, con i poteri e le attribuzioni del 

Sindaco, con cui si conferisce al Dott. Andrea Antonino Di Como, l'incarico delle funzioni dirigenziali , ad interim, 

dellll Settore Uffici Tecnici; 

Visto in particolare l'ali. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000, introdotto dall'art. 3 del D.L. n. 174/2012 

convertito nella Legge n. 213/2012; 

Dato atto che si prescinde del parere di regolarità contabile, stante che la presente deliberazione non prevede alcun 

impegno di spesa a carico del Comune; 

Riconosciuta la necessità ed opportunità del presente provedimento; 

Per quanto sopra premesso: 

DELIBERA 

l)  Approvare il" Regolamento per la destinazione e l 'utilizzo dei beni confiscati alla criminalità 

organizzata", composto da n. 20 articoli, approvato con delibera n. 44 del 01.12 .2016 dal Commissario 

Straordinario ( in sostituzione del Consiglio Comunale), predisposto dal Servizio competente con 

evidenziate in corsivo neretto le modifiche di cui all' allegato "A" al presente atto per farne parte integrante 

e sostanziale . 

2)  Demandare al Dirigente, ad interim, del III Settore Uffici Tecnici tutti gli adempimenti consequenziali. 

3)  Dare atto che si prescinde del parere di regolarità contabile, stante che la presente deliberazione non prevede 

alcun impegno di spesa a carico del Comune. 

4)  Esprimere, per quanto concerne la regolarità tecnica ed tn ordine alla regolarità ed alla correttezza 

dell'azione amministrativa, il parere favorevole. 

DI 'chi~ r "r~ ~.r'ln <;r - .~:'- ' -, , . . ,. ' -- ' , ~~ " .... ~ .";r,-c l'l nr.'")"'··'nteI r __'" '- " '" '-! ,. . ' . . . , , . ' I : . ~ . ~ __ ,.. ' •I 

C:,::·!,) .j< .. •... ! L. ~ . . ~ ~ . ; . . ... _ ~:L 12 l ';' cemlna della 
L.  H. n, 4,-+/91. 



Il presente verbale, dopo la lettura si sotto seri ve 

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

ai sensi dell'art. 12 comma 2° della L.R. 44/91 

Castel vetrano, Jì _ __ -""''-.Jo<-= -=-:!:..!....=.:~'---

CERTIFICATO DI UBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione 

del messo comunale, che la presente deliberazione è stata 

pubblicata all 'Albo Pretorio 

dal al - - - - - - --

Castelvetrano, lì------------------

IL SEGRET ARlO COMUNALE 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _ ___ _ _ __dopo il 10° giorno dalla 

relativa pubbl icazione 

IL SEGRET ARlO COMUNALE 
























	5.pdf
	doc11629620170731114004

